
鶴|:',11:|

JAVNA ZDRAVSTVENA USTANOVA
CENTAR ZA FIZIKALNU MEDICINU′

REHABILITACIJU I BANJSKO

Ll」 [こ ENJE.」 LIDZA``GRADAこ AC
Broi 09-曇 4ク2025

Daturn:21.04.2025.gOd.

Na osnovu dlana 64. slav (l) tadka b). dlana 70. st. (l), (3) i(6) Zakona o.javnirl nabavkanra (,,S1.

glasnik Bill", brcl 39/1.+. 59122 i 50124), Pravilnika o uslovinra i nadinu koriStcnja e-aukci.ie (,,S1.

glasnik BiH". bro.j:80/23), na Preporuku Konrisi.ie z;r -javnu nabavku broj: 09-129212025 od
l8.04.2025.godine i (lana 2J. Statuta Javne zdravstvene ustanove Centar za flzikalnu n.redicirtu,
rehabilitaciju ibanjsko lifedenje,,llidZa" Gradadac, v.d. direktor-a Ustanove dana 2l.O4.2025.godine
donio je

ODLUKU
O iZbOru・ nall〕OVOUnilegilpOnu(laё a ZajaVnu nabaVktl rOba

Nabavka lisporuka preradevina od braもna

e lan t.
Prihvata se Preporuka Komisije za javnu nabavku broj: 09-129212025 od 18.04.2025. godine i ugovor
za javnu nabavku: Nabavka i isporuka preradevina od bra5na u JZ.U Cenlar za flzikalnLr medicinu.
rehabilitaciiu ibanjsko Ii-ieienje ,,llidZa" Ciradadac dodjcl.iLrje se ponucladu ,,RF.l)llX" d.o.o.
Banovi6i, ponuda broj: 09-90712025 otl l8.03.2025.godine za ponudenu ci.ienu 11.609.00 KM bez
PDV-a.

e lan 2.

lzabrani ponudad duZan je u roku od 3 dana od dana prijerna Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada
dostaviti traZenu dokumentaciju i revidiranu ponudu u skladu sa odrZanom e-aukcijom.

ilan:.
Za iz.vrien.ie ove odluke zaduZu.iu se i ovla56uju Komisija za javnu nabavku i SluZba nabave i

rnarketinga 
clan 4.

Ova odluka objavit ce se na web-stranici w-Uiw.b-q! j!g1ai!q!4!.c()rn ist()\ r'cnruno s upucivan-ienr
ponudadirna kojisu udestvovali u postupku.javne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona o .javnirn
nabavkarna 

clan 5.

Ova Odluka stupa na snagu danorr dono5enja idostavlja se svinr ponudadinra ko.j i su udestvovali u

postupku javne nabavke. shodno dlanu 71. stav (2)Zakona o.iavnirr nabavkarr-ra.

ObrazloZenie
Postupakjavne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke broj: 09-73 112025
od 04.03.2025.god irre.

Javna nabavkaje provedena putem Konkurentskog zahdeva za dostavu ponuda.
Procilen jena vrijednost.iavne nabavke bez PDV-a je 16.106.90 KM.
Obav.ieStenie o nabavci broj:412-7-l-11-3-lOl25, objar,l-jeno je na Portalujavnih nabavki dana
05.03.2025.godine, a saZetak ObvjeStenja o nabavci objavljen .je u ,,SluZbenorn glasniku BilJ"
bro.i: I 3/25.
Komisiia za.javnu nabavku konstatovala.ic sliiede6e:
Oc.jena ponuda izvrSena je u skladu sa odredbarna Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik
BiH" broj:39114,59122 i 50 24), vaZe6im podzakonskim aktima i shodno uslovima postavljenim u
-l'enderskoj 

dokumentac i.i i. pri I ikorn dega 
-y 
e utvrdeno sl i.jede6e:

- ukupan broj primljenih ponuda : 3 (tri).
- ponude su blagovrerneno dostavljene na protokol ugovontog orgalta,

菫輪 鑢 :螂

４

．

１

一



- dostavljene su ponude slijede6ih ponudada:
l. ,,MESIC-COM" d.o.o. Gradadac ponuda broj:09-88412025 od 17.03.2025.godine sa podetnom
ponudenom cijenom 16,000,50 KM bez PDV-a;
2.,,INTER-COM" d.o.o. Zenica ponuda broj: 09-88712025 od l7.03.2025.godine sa podetnom
ponudenom cijenom 16.041,00 KM bez PDV-a;
3. ,,REDEX'. d.o.o. Banovidi ponuda broj:09-90712025 od 18.03.2025.godine sa podetnom
ponudenom cijenom 16.000,00 KM bez PDV-a.

Komisi.ia za.javnu nabavku konstatovala.ie da su prihvatl.jive dvije ponude, te da su ispLrn-jeni uslovi
n zakatit lrn.je e-arrke i.jc.

Nakon preuzimanja izvjeStaja o toku i zavr5etku e-Aukcije broj:412-7-1-47125 od 17.04.2025.godine,
Komisija za javnu nabavku konstatovala je da je Konaina rang lista ponuilata koji su utestvovali u
e-aukciji sljededa:
l. ,,REDEX" d.o.o. Banovi6i I 1.609,00 KM bez PDV-a,
2. ,,INTER-COM" d.o.o. Zenica I1.610,00 KM bez PDV-a,
3. ,,MESIC-COM" d.o.o. Gradadac 12.600,00 KM bez PDV-a.

Komisija je primjenjuju6i kriteriji najniZe cijene konstatovala da je najpovoljnrji ponudad ,,REDEX"
d.o.o. Banovi6i sa ponudenom cijenom 11.609,00 KM bez PDV-a, te predloZila v.d. direktoru da sa
istim zakljudi ugovor o javnoj nabavci roba Nabavka i isporuka loZ ulja.

U skladu sa danon1 70.st.(l)、 (3)i(6)ZakOna O jaVnim nabavkama("SI.glasnik BiH“ ,broj 39/14,
59/22i50/24)iI)rcporukonl Komisilc za lavnti nabavktl brqi:09-1292/2025 od 18.04.2025.80dinc、

Od!uё CnO iC kaO tl dal■ ll.0ヽ′C OdlUkC.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
PrOtiV OVC OdlukC ln02C Se iaaViti Zalbaぅ nttkaSnijC Ll rOku Od 5(pct)dana od dana prijcma Ovc

Odlし lkc.

V

dr. Nihada,
fizikalne medicine i rehabilitacije

DOSTAVITI:
l. P()!ltldaё i11la x 3、

2. ヽ|ヽ/cb stralnica t」
80VOrn()8 0rgalna、

3.A/a.

′ ,

2


